TOOLS FOR THE BRAVE
mai 31, 2026, 08:07h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
BOULONNEUSE BRUSHLESS 20V
VIBCAIBSFL20
La visseuse à chocs Brushless 20V est conçue pour les travaux de
serrage exigeants, garantissant des performances élevées et un
contrôle précis pour des applications professionnelles et de
maintenance. Avec une tension nominale de 20V DC, elle atteint
une vitesse maximale de 2700 tr/min et une fréquence d’impact
jusqu’à 3780 coups par minute, offrant un couple maximal de
300Nm. Cette configuration permet des fixations efficaces sur bois,
métal et autres structures. Le moteur sans balais Brushless assure
une meilleure durabilité et une efficacité énergétique optimisée en
réduisant l’usure interne. Les engrenages métalliques renforcent la
solidité mécanique pour une utilisation intensive. Son design
compact et ergonomique facilite la manipulation dans les espaces
restreints. Le sélecteur de vitesse permet d’adapter la performance
aux besoins du travail, et l’éclairage LED intégré améliore la
visibilité en conditions de faible luminosité.
Caractéristiques principales
> Couple maximal de 300Nm pour serrages exigeants
> Jusqu’à 2700 tr/min et 3780 coups par minute
> Engrenages métalliques pour une résistance mécanique
renforcée
> Design compact et ergonomique pour un meilleur contrôle
> Éclairage LED pour zones peu éclairées
> Sélecteur de vitesse pour un réglage précis
Spécifications
Classe d´isolation II
Tension nominale 20V DC
Couple maximum (LED1) 220 Nm ; (LED2) 250 Nm ;
(LED3) 300 Nm
Fréquence de frappe (LED1) 0-2520 bpm ; (LED2)
0-2940 bpm ; (LED3) 0-3780 bpm
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 80 dB
Porte-outils 1/2"
Vitesse de rotation à vide (LED1) 0-1800 rpm ; (LED2)
0-2100 rpm ; (LED3) 0-2700 rpm
Dimensions 160 x 205 x 80 mm
Poids avec emballage 1,34 kg
Poids du produit 1,16 kg
Dimensions de l´emballage 212 x 165 x 90 mm
Niveau de pression acoustique (LPA) 69 dB
Contenu de l'emballage
Contenu de l’emballage: - 1x Visseuse à choc
- 1x Clip de ceinture.